



City of Owosso Sanitary and Sewer Replacement - Contract 2

Champagne & Marx
Excavating Inc.

ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL
1	Mobilization (\$20,000 max)	1	LS	\$18,278.34	\$18,278.34
2	Traffic Maintenance and Control	1	LS	\$38,053.38	\$38,053.38
3	Pavt, Rem	2020	Syd	\$6.20	\$12,524.00
4	Maintenance Aggregate, 21AA	500	Ton	\$48.09	\$24,045.00
5	Sanitary Sewer Repair, Open Cut Trench, _ inch	900	Ft	\$151.60	\$136,440.00
6	Sanitary Manhole, Conflict	3	Ea	\$4,117.08	\$12,351.24
7	HMA, Repair	2020	Syd	\$143.17	\$289,203.40
TOTAL OF ALL BID ITEMS (AUDITED)					\$530,895.36
TOTAL OF ALL BID ITEMS (AS READ)					\$530,203.40